
vEŘernÁ zarÁzKl\

sMLoUvA
o sDRužeNÝcH sLužaÁcH DoDÁvry
ELErrŘlNy ze sírí NízrÉno NapĚrí

(kategorie MALooDeĚRAreL / PoDNIKATEL)

uzavřená mezi

Pražská plynárenská, er. s.

a

Ku ltu rn í zařízen í města Pel h ři m ova, příspěvková organ izace

Jejíž obsah woří:

l. Formulářová část smlouvy a jeií dále uvedené nedílné přílohy
2. Příloha A - Speciíikace Odběrných míst Zál<azníka
3. Příloha B - Cena za dodávku elektřiny (Způsob realizace postupného nákupu)
4. Příloha C - Obchodní podmínlg



Sm;ouva o sdružených službách dodávlqy elektřiny ze súnr íilTnfrd§]mn ".aPětí

Níže uvedené smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 50 odst. 2 zákona L 45a:UM Sh* rnru*r3:: ckého

zákona,vezněnípozdějšíchprávníchpiedpisů(dálejen,,energetickýzákon,,)apcdrc
8gt2ol2 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějŠÍih právních předpisŮ (dále jen ,.ottrnr§ ďremrrrfo" :Uto

smlouvu o sdružených službách dodávky eiektřiny ze sítí nízkého napětí (dále |en *§rrmrfutn*, 1'nvL:'-'":, je

uzavírána mezi:

Pražská plynárenská, a. s.
Se sídlem:-Piaha l - Nové Město, Národní37, PSČ l l0 00

lČo: go lg3492, DlČ: CZ60193492
Zastoupená: lng. David Hrůza, manažer prodeie, na ákladě plné moci

Společnost zapsána v obchodním reistříku, veáeném Městským soudem v Praze, oddÍ| B, vloŽka i33-

Bankovníspoi'ení: Komerčníbanka, a.s., číslo účtu 43_9898370277l0l00 (CžK)
kontaktní osoba:
(dále ien,,Obchodník")

a

ku ltu rn í zařízeni města pelh ři mova, příspěvková organ izace
Se sídlem: třída legií l t l5, 393 0l Pelhřimov
lČo: oogz+580, DlČ: Cz00374580
Zastoupená: - --:l
Bankovníspojení: Komerčníbanka, a.s., č.ú.: 453476l/ol0o lqOó lÉ 374 f OSOO

Adresa t< zasiíani fakturace q yeškqrých sdělení ulčelýcb Z:áleznjkovi: třída legií l l l5, 393 0l Pelhřimov

Kontaktníosoba: r m@kaPe,cz

(dále ien ,,Zákaznik")

(Obchodník a7ákazníkdále spo|ečně též jen ,,Smluvní strany")

předmětem této Smlouvy |e sdružená služba dodávky elektřiny ze sítí nízkého naPětí uPravená v souladu

s energetickým zákonem.

obchodník se Smlouvou zavazuledodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi elektřinu, zajistit

její přistavení k odběru v odb8rných místech Zákazníl<a a zajistit vlastním jménem a na vlastní ÚČet distribuci

Lt"rcnny a 7ákazník se zavazuje iuto elektřinu ve sjednaném množswí, včetně souvisejících sluŽeb odebrat a

zaplatit za to obchodníkovi dohodnutou cenu. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně závaznými

právními předpisy, zejména ustanovením § 50 odstavce 2 energetického zákonaa touto Smlouvou zahrnujícíjejí

formulářové znění a plí nedílné přílohy _-příloha A, příloha g, prnona c. v případě rozporu Formulářové Části

smlouvy, iejí přílohy A a přílohy B na straně jedné a Přílohy C (Obchodní podmínky) na straně druhé,. mají

ustanovení obsažená ve Formulářové části smlouvy, Příloze A a Příloze B přednost Před ustanoveními PřílohY C,

4ákazníkprohlašuje, že je srozuměn s tím, že je podstatná čás1 obsahu této Smlouvy uPravena v Obchodních

podmínkách a výslovně přijímá ustanovení čl. li. (cena), čl. lll. (fakturační a platební podmínky), Čl, lV,.(dodací

podmínky), čl. V. (vznik a iměna Smlouvy, aoba itatnásti Smlouvy), čl. Vl. (omezenÍ, přeruŠení nebo_ ukonČení

iodávkyý,'čl. Vll. (změna dodavatele a ukončení Smlouvy), čl. Vlll. (změna ceny a změna OP), Čl, lX, (sankce,

včetně smluvních pokut) a čl. XlV. (ostatní uiednání Ouénoaních podmínek. Z_ákazník dále ProhlaŠuje, Že bYl

obchodníkem v dostatečné míře srozuměn a ýsvětlena mu všechna ustanovení SmlouvY a iejích nedílných.Příloh,

především pak způsob stanovení celkové ,.Áy ,u elektřinu a související sluŽby jím hrazené na základě této

Smlouvy.

Zákazník bere na vědomí, že obchodník zpracovává osobní údaie Zál<azníka v souladu s přísluŠnými Právními

předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních úda|Ů, a Že poskYtnutí jeho osobních ÚdajŮ

je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost své osobní Údaje PoskYtnout, VeŠkeré

informace o zpracování osobních údajů isou uvedeny v dokumentu lnformace o zPracování osobních ÚdajŮ

dostupném na www.ppas.c/info a dále-navyžádánív obchodních kancelářích Obchodníka,



Smluvní strany si sjednávajísplatnost ceny odchylně od občanského ákoníku, která se poČÍá ode dne vYstavení

daňového dokladu ve lhůtě určené níže.

Nestanoví,-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 0l .0l .202l do 3',l2'2O24'
bez možnosti automatické prolongace, s předpokládaným termínem dodávek zahájených

od 01.0l .207l.

Nestanoví,-li dohoda Smluvních stran jinak, Obchodník není povinen zahá|it dodávku do Odběrného místa

zál<azníl<adle této smlouvy v termínu dle předchozí véq, nebude-li

a) odběrné místozáJ<azníka připojeno k distribuční soustavě,

b) účinná smlouva o připoienioiucrneno místaZál<azníka k distribuČnísoustavě s jejím provozovatelem,

c) řádně ukončen smluvní vztah o dodávkách elektřiny do Odběrného místa Zál<azníka s Obchodníkovi

předcházejícím dodavatelem (v případě změny dodavatele elekřiny) nebo

d) ádně ukončen proces změny'dodavatele jektřiny do Odběrného místa Zál<aznít<a ve smYslu obecně

Ávazného právního předpisu, tj. v systému OTE, a.s. nebude coby dodavatel do Odběrného místa 7ákazníl<a

uveden obchodník.

Ujednánío celkovém množství elektřiny dodávané dle této Smlouvy, vČetně-specifikace Odběrných míst

Zákazníl<aje obsažena v Příloze A Smlouvy.

Cena za dodávku elektřiny dle této Smlouvy je obsaŽena v Příloze B této SmlouvY.

Smluvní strany sjednávají že4ál<azníkje povinen hradit zálohy na cenu dodávl9 ve výŠi l00 %z PředPokládané

měsíční platby stanovené v Oznámenío výši Áloh-

Splatnost záloh na cenu se siednává jako měsíčn í tak, že }<aždá Álohaje splatná k l 5. dni kalendářního měsíce,

Smluvní strany sjednávají splatnost faktur. přeplatků a nedoplatkŮ ve lhŮtě 2l dnŮ ode dne vYstavenÍ.

Smluvní strany sjednávaií, že veškeré úhrady peněžiÝch částek Zákazníkem Obchodníkovi budou ProváděnY

bezhotovostní formou převodu na bankovní účet.

Zálazníksouhlasí se zasíláním a doručováním faktur, předpisŮ záloh, oznámení změn Obchodních Podmínek na

email své kontaktníosoby uvedený v záhlaví Formulářové části smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou ste|nopisech, z nichž kůdáze Smluvních stran obdrŽÍ iedno vYhotovenÍ.

Smlouva je uzavřena na dobu určitou bez možnosti automatické prolongace,

Na zákazníka se nevztahuiížádné sankce za nedodržení mnoŽswíodběru elekrické energie,

obchodník přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skuteČně odebrané

množstvíelektrické energie ve smyslu jalcýchkoliv dalších poplatkŮ, nebo sankcÍ.

Z důvodu provozních potřeb může zákazník v průběhu smluvního období poČet měřících nebo odběrných

míst změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst (PříPadně i PřePisem

odběrných míst z ;inérro subiektu). obČnoann< i pro tyto přÍpady ákazníkovi garantuje sjednané cenY,.resP,

koeficient, a neprodlenc po ornárnení ákazníkem o zřízení nového odběrného místa zahájí dodávku za

podmínek sjednaných v rámci předmětné veřeiné zakázky,

V případech zrušení odběrného místa u zákazníl<a, zejména z dŮvodu převodu vlastnických Práv

k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demoiice, zničení živenou pohromou, ie ákazník

oprávněn ukončit smluvní \rztah s obchodníkem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnŮ ode dne

oznámení obchodníkovi o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č.7zadávací dokumentace, jeŽ specifikuje zpŮsob realizace PostuPného

nákupu, iež woří Přílohu B Smlouvy.

/



Zadavatel si v souladu s § l00 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, |ejíž znění
uvedené níže je účastník povinen uvést jako zvláštní ujednání do návrhu smlouvy:
Odběratel je oprávněn kdykoli v průběhu smluvního období požádat dodavatele o zahájení dodávek
elektřiny do odběrných míst subjektů, které nebyly součástí veřejné zakázl<y, ale pro něž je zadavatel
zřizovatelem či majoritním vlastníkem a v průběhu smluvního období přistoupí ke smlouvě o
centralizovaném zadávání formou dodatku. Dodavatel i pro tyto případy zadavateli garantuje sjednané ceny,
resp. koeficient, a bez zbpečného odkladu po podánížádosti odběratele zahájídodávky elektrické energie
do předmětných odběrných míst za podmínek siednaných v rámci této veřejné názky.

Zúčtovací faktura |e splatná do 2l kalendářních dní ode dne vystavení.

Zákazník nebude hradit jakékoliv měsíční platy.

V Praze dne 1 7 "il5" l1;lx
V Pelhřimov é dn. 

tr*l/15 Jc,rc
,l

Pražská plynárenská, a. s.

/J \- 1
\

p řís pěvkov á or ganizace

/r' 
l

Kulturní zařízení města Pelhřimova,

ř'---J-

Orj:Ťi plynárenská, 
a. s.

^,:.ur.}u 
1-NovéMěslo

ruarodní.37, PsČ íío 00(27 22/ 1')

T,,lq,,:];,i tařilení (o

nrů;§;, -, 
" " ; 

innova, p,0,

.. -,rt ro1 n1 Pclhřimov
tilda Legtt r t,,,s,áj,t131,,,"on

, e o, 
" 

l"i áo'," óiďl919 9l f 8_9





Příloha č. 2

způsob reatizace postupného nákupu

Centrální zadavatel požaduje plnění dodávky způsobem postupného nákupu elektrické energie

v období od ]., 1. 2O2L do 31. L2.2o24 a bude postupný nákup realizovat jak pro sebe, tak pro všechny

pověřující zadavatele, specifikované v části 2 zadávaci dokumentace,

postupný nákup bude realizován na základě příkazů k nákupu jednotlivých velkoobchodních ročních

produktů typu Baseload na Pražské burze Power exchange central Europe, a.s, (www,pxe,cz), V příkazu

centrálnízadavatel určí kolik komodity v % z předpokládaného ročního mnoŽství Pro něj má dodavateI

nakoupit a v jakém termínu. Nejmenší množství nákupu ie 25 % z předpokládaného ročního množství

_ nákup na každý jednotlivý rok dodávky je tedy možno realizovat maximálně 4 (čtyřmi) nákupy (za celé

období dodávky tedy maximálně 16 nákupů). postupný nákup bude realizován formou nákupu

velkoobchodních produktů před začátkem dodávky daného roku, Centrální Zadavatel dá příkaz k

nákupu neipozději do 15. 12. roku před začátkem dodávky daného roku do výše 100 %

předpokIádaného ročního množství objemu elektrické energie, pokud se centrální zadavatel s

dodavatelem nedohodnou jinak.

příkaz k nákupu nebude uskutečněn v pracovních dnech, které bezprostředně následují Po dnech

nepracovních a po dnech pracovního klidu (státní a ostatní svátky).

Jednotlivé nákupy budou stvrzeny oboustranně podepsanou konfirmací, jež bude podepsaná

centrálním zadavatelem zasílána ve formátu pDF, a to na e-mailovou adresu dodavatele, případně

budou jednotlivé nákupy provedeny prostřednictvím zákaznického portálu dodavatele, PříPadně

budou nákupy realizovány prostřednictvím zaznamenávaného telefonického hovoru,

Cena účtovaná dodavatelem Zadavatetům bude urěena pomocí koeficientu, kterým se bude násobit

aktuální tržní cena komodity elektrické energie na burze power exchange central Europe, a,s,

(www.pxe.cz) v den nákupu. Pro nákup se bere hodnota obchodního dne, jež předchází dni nákupu

z official price List (https://www.pxe.czlKurzovni-Listek/Oficialni-KL/), tYP Produktu Power Base, ve

sloupci Kurz [EUR], následujícího ročního produktu F PxE cZ BL v EUR/MWh ve finančním vypořádání

(CAL-21, CAL-22, CAL-23 a CAL-24).

pro přepočet na českou korunu se bere směnný kurz CZK1EUR České národní bankY vYhláŠený Pro

pracovní den předcházející dni nákupu,

ceny jednotlivých nákupů, stejně jako výsledná cena k fakturaci, se zaokrouhlí matematicky na 2

desetinná místa.

koeficient pro postupný nákup obsahuje veškeré náklady na obstarání a dodávku elektřiny, tj,

dodavatel není oprávněn v obchodní (neregulované) části fakturovat jakékoli dalŠÍ poplatky,

pokud se v průběhu postupného nákupu změní výrazným způsobem podmínky nákupu elektrické

energie, tak se pro postupný nákup bere nejbližší možný příbuzný obchodní produkt, v případě

ukončení činnosti burzy Power exchange central Europe, a,s, (www,pxe,cz) budou akceptovány

velkoobchodní produkty nejblíže příbuzné obchodní platformy, pokud nebude dohodnuto mezi

centrálním zadavatelem a dodavatelem jinak,

-ena 
nákupu v CZK = cena PXE * koeficient * kurz (CZK/EUR)

Stránkat z2



určení cen k fakturaci vN:

Do konce daného kalendářního roku předcházejícího roku dodávky bude z realizovaných nákupů
proveden vážený průměr a stanoví se výsledná cena nákupu pro daný rok dodávky = fakturační cena.

Určení cen k fakturaci NN:

Do konce daného kalendářního roku předcházejícího roku dodávky bude z realizovaných nákupů

proveden vážený průměr a stanovíse výsledná cena nákupu pro daný rok dodávky.

Výsledná cena nákupu se dále vynásobí níže uvedenými koeficienty za účelem určení jednotkových cen

pro jednotlivé distribuční sazby:

ostatní uiednání
V případě rozporu mezi zněním návrhu smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (případně o
dodávce elektřiny) a zněním přílohy má přednost znění tato příloha, která je nedílnou součástí
smlouvy.

Distribuční sazba koeficient w koeficient NT

cOld, co2d, co3d 1,000 0,000

c25d, c26d L,1,4o 0,690

c35d 1,015 0,945

c45d, c46d ]-,080 0,940

c55d, c56d, c57d L,zto 0,780

c62d 0,800 0,000

DOld, DO2d 1,000 0,000

Stránka2 z2


